
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele  

Dle ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky IP komunikační systém 

Předmět veřejné zakázky Dodávky 

Druh a režim veřejné zakázky Podlimitní řízení 

Lhůta pro podání nabídek 27. 11. 2024 do 10:00 hod. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název Město Kolín 

Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČO / DIČ 00235440 

Zastoupený/á Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Profil zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ 

 

Zadavatel v zadávacím řízení ke shora identifikované veřejné zakázce dne 20. 1. 2025 

 

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE: 

 

BusinessCom, a.s., IČO: 27426653, se Dobrušská 1797/1, 147 00, Praha 4; 

Zastoupený Michalem Parkosem, členem představenstva 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Postup výběru dodavatele a jeho odůvodnění je detailně uvedeno v Protokolech z jednání hodnotící 
komise, které jsou nedílnou součástí tohoto oznámení 

 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele. 

Dle ust. § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli 
až po vzniku práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 

 

Příloha:  Protokol z prvního jednání hodnotící komise 

 Protokol z druhého jednání hodnotící komise 

 

V Kolíně dne [dle el. podpisu] 

 

 

  ……………………………… 

  Mgr. Michael Kašpar 

  starosta 

https://zakazky.mukolin.cz/

		2025-01-21T10:40:43+0100
	Mgr. Michael Kašpar




